
A1

A1

6.9 m²
SAMVARO

37.3 m²
MATSAL

2.6 m²
DUSCH

1.7 m²
WC

16.5 m²
KONTOR

1.9 m²
STÄD

B1

B1

A2

A2

B2

B2

6.7 m²
SAMTAL

17.4 m²
ATELJÉ

4.8 m²
RWC DUSCH

1.6 m²
WC

3.0 m²
EFFEKT-FRD.

39.4 m²
BEF KÖK

39.6 m²
FLÄKTRUM

TRH

+20.31

+20.31

+20.97

+20.31

+20.97

+20.31

11.0 m²
UNDERCENTRAL

28.1 m²
UNDERCENTRAL

23.8 m²
TEKNIK/FRD

24.2 m²
NY SPRINKLER. C

16.3 m²
TEKNIK/FRD

21.3 m²
TEKNIK/FRD

9.2 m²
TEKNIK/FRD

+20.31

+20.97

NY 
HISS

TM
TT

TM

BEF DISKRUM

TT

9.4 m²
FRD

(KÖKETS 
UTFORMNING 
ÄNDRAS EJ)

NY 
LASTHISS

NY 
HISSKORG

BE
F.
 T

RA
PP

A 
TI
LL

  
GA

TU
PL

AN

FÖRKLARINGAR

FÖRESKRIFTER

ALLA MÅTT ANGES I MILLIMETER

HÖJDSYSTEM RH 2000.
PLUSHÖJDER ANGES I METER.
PLUSHÖJDER AVSER FÄRDIGT GOLV OM INGET ANNAT 
ANGES.

ALLA PLUSHÖJDER ÄR UNGEFÄRLIGA.
INVÄNDIGA PLUSHÖJDER PLAN 3-8 UTGÅR FRÅN 
BEGRÄNSAD UPPMÄTNING PÅ PLATS. 
INVÄNDIGA PLUSHÖJDER PLAN 1-2 UTGÅR FRÅN ÄLDRE 
RITNINGSUNDERLAG (ÖVERSATT FRÅN TIDIGARE 
HÖJDSYSTEM).
UTVÄNDIGA PLUSHÖJDER UTGÅR MESTADELS FRÅN ÄLDRE 
RITNINGSUNDERLAG.

HÄNVISNINGAR
A-40-1-00 FÖRKLARINGAR, FÖRESKRIFTER OCH 
HÄNVISNINGAR

FÖR ÖVRIGA FÖRKLARINGAR, SE A-00-04 
PROJEKTBESKRIVNING OCH ILLUSTRATIONSBILAGA 

BOKLARA

SKALA NUMMER

UPPDRAG NR

REV./REL. DATUM

RITNINGSANSVARIG

BET

PROJEKTERINGSANSVARIG

UPPDRAGSANSVARIG

LOKALISERINGSFIGUR

DATUM

FORMAT

A KOD Arkitekter AB www.kodarkitekter.se

00 1 2 3 4 10 m

skala 1:100

5

N

PLAN SEKTION

UPPHOVSMAN

20
24

-0
3-

27
 1
5:
36

:5
8

A1

2024-03-31

A-40-1-01

BYGGLOV

Fatbursträsket 2

1:100

22-397 SB

S. Beik

BOKLARA DAGVERKSAMHET + TEKNIK/FRD
PLAN 1

Å.Kallstenius

BET ANT ÄNDRINGEN AVSER DATUM SIGN

TRH

NY Y 
HISSKORGRGGGGGGGGGGG

Verksamhetsklass 2A

BL UL

BL
UL

Brandgasventilation
via t.ex. fläktar.

FÖRKLARING

UTRYMNINGSRIKTNING
BRANDCELLSGRÄNS EI 60
BRANDCELLSGRÄNS EI 30

UTRYMNINGSVÄG

NÖDBELYSNING (KRAV PÅ NÖDBELYSNING)NB

BRANDLARM (KRAV PÅ DETEKTERING)BL

UTRYMNINGSLARM (KRAV PÅ HÖRBARHET)UL

TILLFÄLLIG UTRYMNINGSPLATS

INSATSVÄG FÖR RTJ.

BRANDVARNAREBV

Södermalmsallén 36
118 28 Stockholm

  Handläggare   Datum

BRANDSKYDDSSKISS

Jan Fägnell  2024-03-31
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A1

A1

14.2 m²
TILLG. BOENDERUM

6.4 m²
BOENDERUM

6.0 m²
BOENDERUM

6.1 m²
BOENDERUM

6.1 m²
BOENDERUM

6.1 m²
BOENDERUM

6.1 m²
BOENDERUM

6.0 m²
BOENDERUM

5.9 m²
BOENDERUM

5.8 m²
BOENDERUM

7.6 m²
SAMTAL/VILA

7.5 m²
OMKLÄD PERS.

3.9 m²
BEF. WC

12.1 m²
PAUS PERS.

WC

2.6 m²
DUSCH

4.8 m²
RWC DUSCH

32.5 m²
BOENDE-FRD. BOKLARA

B1

B1

A2

A2

B2

B2

1.6 m²
FRD

WC

32.8 m²
KLÄD-FRD. BOKLARA

TF

TF

TF

NY 
HISS

+23.64

PERSONAL

5.9 m²
TVÄTTRUM

3.0 m²
FRD

LÄGENHETSFRD
26 st.

3.1 m²
1.0 m² 1.0 m²1.0 m²1.0 m² 1.0 m²

2.4 m²

1.6 m²

1.6 m²

1.6 m²

2.1 m²

2.1 m²

1.0 m²1.0 m²

1.0 m²1.2 m² 1.2 m²1.0 m²

4.3 m²1.0 m²1.0 m²1.0 m²

1.2 m²1.2 m²1.2 m²1.2 m²

1.2 m²1.2 m²

CYKELFRD
32 C

CYKELFRD
14 C

CYKELFRD
6 C

LÄGENHETSFRD
2 st.

CY
KE

LM
EK

TM
TM

TT
TT

NY HISSKORG

NY 
LASTHISS

TRH

3.1 m²

FÖRKLARINGAR

FÖRESKRIFTER

ALLA MÅTT ANGES I MILLIMETER

HÖJDSYSTEM RH 2000.
PLUSHÖJDER ANGES I METER.
PLUSHÖJDER AVSER FÄRDIGT GOLV OM INGET ANNAT 
ANGES.

ALLA PLUSHÖJDER ÄR UNGEFÄRLIGA.
INVÄNDIGA PLUSHÖJDER PLAN 3-8 UTGÅR FRÅN 
BEGRÄNSAD UPPMÄTNING PÅ PLATS. 
INVÄNDIGA PLUSHÖJDER PLAN 1-2 UTGÅR FRÅN ÄLDRE 
RITNINGSUNDERLAG (ÖVERSATT FRÅN TIDIGARE 
HÖJDSYSTEM).
UTVÄNDIGA PLUSHÖJDER UTGÅR MESTADELS FRÅN ÄLDRE 
RITNINGSUNDERLAG.

HÄNVISNINGAR
A-40-1-00 FÖRKLARINGAR, FÖRESKRIFTER OCH 
HÄNVISNINGAR

FÖR ÖVRIGA FÖRKLARINGAR, SE A-00-04 
PROJEKTBESKRIVNING OCH ILLUSTRATIONSBILAGA 

BOKLARA
BOSTÄDER

SKALA NUMMER

UPPDRAG NR

REV./REL. DATUM

RITNINGSANSVARIG

BET

PROJEKTERINGSANSVARIG

UPPDRAGSANSVARIG

LOKALISERINGSFIGUR

DATUM

FORMAT

A KOD Arkitekter AB www.kodarkitekter.se

00 1 2 3 4 10 m

skala 1:100

5

N

PLAN SEKTION

UPPHOVSMAN

20
24

-0
3-

27
 1
5:
56

:5
1

A1

2024-03-31

A-40-1-02

BYGGLOV

Fatbursträsket 2

1:100

22-397 SB

S. Beik

BOKLARA AKUTBOENDE + LGH FRD, CYKLAR
PLAN 2

Å.Kallstenius

BET ANT ÄNDRINGEN AVSER DATUM SIGN

TRH

NY HISSKORGY GG GGGGGG GG GGGGGG GG GGGGGGGGGGGGGGGGGG GG GGGG GG GGG GGGG

Verksamhetsklass 5B (korttidsboende, behovsprövat boende). 

Hela planet sprinklas samt förses med ett i det närmaste heltäckande brand/utrymningslarm, nödbelysning i utrymningsvägar samt i gemensamhetsutrymme.

BL
UL

NB

NB

NB

Vk 3A/B

Brandgasventilation
via t.ex. fläktar.

Boenderumsdörrar förses med
dörrstängare, t.ex. Free Swing.

FÖRKLARING

UTRYMNINGSRIKTNING
BRANDCELLSGRÄNS EI 60
BRANDCELLSGRÄNS EI 30

UTRYMNINGSVÄG

NÖDBELYSNING (KRAV PÅ NÖDBELYSNING)NB

BRANDLARM (KRAV PÅ DETEKTERING)BL

UTRYMNINGSLARM (KRAV PÅ HÖRBARHET)UL

TILLFÄLLIG UTRYMNINGSPLATS

INSATSVÄG FÖR RTJ.

BRANDVARNAREBV

Södermalmsallén 36
118 28 Stockholm

  Handläggare   Datum

BRANDSKYDDSSKISS

Jan Fägnell  2024-03-31
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A1

A1

B1

B1

A2

A2

B2

B2

24.3 m²
UPPEHÅLLSRUM

13.0 m²
KONTOR

6.9 m²
KONTOR EC

16.5 m²
MÖTE

10.6 m²
RECEPTION

14.9 m²
ENTRÉHALL

5.2 m²
SAMTAL

29.0 m²
MILJÖRUM (BOSTÄDER + BOKLARA)

12.8 m²
BARNV. RULLST.

ENTRÉ BOSTÄDER INLAST/SOP ENTRÉ PERSONAL/ 
TILLTRÄDE RÄDDNINGSTJ.

BRAND-
SLUSS

BRAND-
SLUSS

DATOR

DATOR

31.7 m²
TVÄTT & KLÄDVÅRD

FRD RULLSTOL

NY
 G

LA
SA

D 
GÅ

NG

5.8 m²
ENTRÉSLUSS

NY
HISS

+26.19

+26.19+26.19

+25.98

+26.02

1:12

PO
ST

PO
ST

NY 
LASTHISS

RWC WC

NYTT FÖNSTER
- UPPSIKT GATA/ PARK 

ENTRÉ BOKLARA

+25.82

+26.02

NYA FÖNSTER/ÖPPNINGAR I 
ÄLDRE HÅL

NY DÖRR I BEF. LÄGE 
(tidigare sopingång)

NY DÖRR ERSÄTTER BEF. 
FÖNSTER

NY DÖRR ERSÄTTER BEF. 
UTRYMNINGSDÖRR

BEF. RAMP

OMBYGGT TRAPPHUS

BE
F.
 T

RA
PP

A 
TI
LL

 P
LA

N 
1

NY 
HISSKORG

1:12

1100

2100

BA
LK

ON
G

UTVÄNDIG 
ATRIUMGÅRD

TF

(YTA REDOVISAS PÅ PLAN 3)

FÖRKLARINGAR

FÖRESKRIFTER

ALLA MÅTT ANGES I MILLIMETER

HÖJDSYSTEM RH 2000.
PLUSHÖJDER ANGES I METER.
PLUSHÖJDER AVSER FÄRDIGT GOLV OM INGET ANNAT 
ANGES.

ALLA PLUSHÖJDER ÄR UNGEFÄRLIGA.
INVÄNDIGA PLUSHÖJDER PLAN 3-8 UTGÅR FRÅN 
BEGRÄNSAD UPPMÄTNING PÅ PLATS. 
INVÄNDIGA PLUSHÖJDER PLAN 1-2 UTGÅR FRÅN ÄLDRE 
RITNINGSUNDERLAG (ÖVERSATT FRÅN TIDIGARE 
HÖJDSYSTEM).
UTVÄNDIGA PLUSHÖJDER UTGÅR MESTADELS FRÅN ÄLDRE 
RITNINGSUNDERLAG.

HÄNVISNINGAR
A-40-1-00 FÖRKLARINGAR, FÖRESKRIFTER OCH 
HÄNVISNINGAR

FÖR ÖVRIGA FÖRKLARINGAR, SE A-00-04 
PROJEKTBESKRIVNING OCH ILLUSTRATIONSBILAGA 

BOKLARA
BOSTÄDER
BOKLARA+BOST.

SKALA NUMMER

UPPDRAG NR

REV./REL. DATUM

RITNINGSANSVARIG

BET

PROJEKTERINGSANSVARIG

UPPDRAGSANSVARIG

LOKALISERINGSFIGUR

DATUM

FORMAT

A KOD Arkitekter AB www.kodarkitekter.se

00 1 2 3 4 10 m

skala 1:100

5

N

PLAN SEKTION

UPPHOVSMAN

20
24

-0
3-

27
 1
5:
55

:4
6

A1

2024-03-31

A-40-1-03

BYGGLOV

Fatbursträsket 2

1:100

22-397 SB

S. Beik

BOENDESERVICE
PLAN 3 - ENTRÉPLAN

Å.Kallstenius

BET ANT ÄNDRINGEN AVSER DATUM SIGN

F  

+26.199

TF

B22222

+26.02

PO
ST

PO
ST +25.82

NY Y Y  
HISSKORGH GGG GGGGG GGG GGG GGGGGG GGGG

1:12

Vk 2A Vk 3A/B

NB

NB

NB

NB

NB

NB

FÖRKLARING

UTRYMNINGSRIKTNING
BRANDCELLSGRÄNS EI 60
BRANDCELLSGRÄNS EI 30

UTRYMNINGSVÄG

NÖDBELYSNING (KRAV PÅ NÖDBELYSNING)NB

BRANDLARM (KRAV PÅ DETEKTERING)BL

UTRYMNINGSLARM (KRAV PÅ HÖRBARHET)UL

TILLFÄLLIG UTRYMNINGSPLATS

INSATSVÄG FÖR RTJ.

BRANDVARNAREBV

Södermalmsallén 36
118 28 Stockholm

  Handläggare   Datum

BRANDSKYDDSSKISS

Jan Fägnell  2024-03-31
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A1

A1

B1

B1

A2

A2

B2

B2

25.5 m²
DELN. LGH 1P

14.8 m²
DELN. LGH 1P

14.7 m²
DELN. LGH 1P

21.6 m²
DELN. LGH 1P

20.0 m²
DELN. LGH 1P

44.6 m²
GEMENSAMT

19.8 m²
DELN. LGH 1P

22.8 m²
DELN. LGH 1P 15.8 m²

DELN. LGH 1P

NY 
HISSKORG

TB TBBRANDSLUSS

+28.73

+28.54

TF

TF

TF

+26.19

BEFINTLIG GÅRD

ATRIUMGÅRD

+28.54

LINJE FRÅN DP

KL
 3

20
0

G

GG

G

G

G

G

G

S S

G

G

KL
 3

20
0

H H

F

F

K

K

F

F

K

K
G G G

H H S S

52.6 m²
GEMENSAMT

NYTT SKÄRMTAK AV SEDUM
TILL BALKONG

NYTT TAK AV SEDUM 
TILL GLASAD GÅNG

+30.6

TRE NYA TAKFÖNSTER

NY UPPBYGGNAD FÖR 
OMBYGGT TRAPPHUS

G

G

G

G

G

G

G
TB

TB

GEM GEM

DELNINGSBOENDE 
MED 4 LGH GEMGEM

G

5°
+29.00+29.33

TF

+28.76

DELNINGSBOENDE 
MED 4 LGH

4480

_84
00

_4000

_2000
ca

 1
,8
m

FÖRKLARINGAR

FÖRESKRIFTER

ALLA MÅTT ANGES I MILLIMETER

HÖJDSYSTEM RH 2000.
PLUSHÖJDER ANGES I METER.
PLUSHÖJDER AVSER FÄRDIGT GOLV OM INGET ANNAT 
ANGES.

ALLA PLUSHÖJDER ÄR UNGEFÄRLIGA.
INVÄNDIGA PLUSHÖJDER PLAN 3-8 UTGÅR FRÅN 
BEGRÄNSAD UPPMÄTNING PÅ PLATS. 
INVÄNDIGA PLUSHÖJDER PLAN 1-2 UTGÅR FRÅN ÄLDRE 
RITNINGSUNDERLAG (ÖVERSATT FRÅN TIDIGARE 
HÖJDSYSTEM).
UTVÄNDIGA PLUSHÖJDER UTGÅR MESTADELS FRÅN ÄLDRE 
RITNINGSUNDERLAG.

HÄNVISNINGAR
A-40-1-00 FÖRKLARINGAR, FÖRESKRIFTER OCH 
HÄNVISNINGAR

FÖR ÖVRIGA FÖRKLARINGAR, SE A-00-04 
PROJEKTBESKRIVNING OCH ILLUSTRATIONSBILAGA 

PRIVAT
GEMENS.

SKALA NUMMER

UPPDRAG NR

REV./REL. DATUM

RITNINGSANSVARIG

BET

PROJEKTERINGSANSVARIG

UPPDRAGSANSVARIG

LOKALISERINGSFIGUR

DATUM

FORMAT

A KOD Arkitekter AB www.kodarkitekter.se

00 1 2 3 4 10 m

skala 1:100

5

N

PLAN SEKTION

UPPHOVSMAN

20
24

-0
3-

27
 1
5:
37

:0
3

A1

2024-03-31

A-40-1-04

BYGGLOV

Fatbursträsket 2

1:100

22-397 SB

S. Beik

DELNINGSBOSTÄDER
PLAN 4

Å.Kallstenius

BET ANT ÄNDRINGEN AVSER DATUM SIGN

B2

NY Y 
HISSKORGORGGGGGGGGGGGGG

Vk 3B

NBNB NBBLUL
BLUL

FÖRKLARING

UTRYMNINGSRIKTNING
BRANDCELLSGRÄNS EI 60
BRANDCELLSGRÄNS EI 30

UTRYMNINGSVÄG

NÖDBELYSNING (KRAV PÅ NÖDBELYSNING)NB

BRANDLARM (KRAV PÅ DETEKTERING)BL

UTRYMNINGSLARM (KRAV PÅ HÖRBARHET)UL

TILLFÄLLIG UTRYMNINGSPLATS

INSATSVÄG FÖR RTJ.

BRANDVARNAREBV

Södermalmsallén 36
118 28 Stockholm

  Handläggare   Datum

BRANDSKYDDSSKISS

Jan Fägnell  2024-03-31
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A1

A1

B1

B1

53.0 m²
DELN. LGH 3P

43.0 m²
DELN. LGH 1P

85.4 m²
GEMENSAMT

14.9 m²
DELN. LGH 1P

22.4 m²
DELN. LGH 1P

21.4 m²
DELN. LGH 1P

28.7 m²
DELN.LGH 2P

DUSCH

DUSCH
TB

+35.27

S S S S

KF

KF

GGGGG

G

G

G

G

G

G

GG

G

G
G

G

G

G G

G

G

G

G

KL
 2

40
0

KL
 2

40
0

KL
 2

10
0

KL 2100

F

F

K

K

NY 
HISSKORG

KL1600

KL
16
00

KL
16
00

KL
16
00

GEM

GEM GEM GEM

GEMTBTB

TB

GEM GEM

GEMBRANDSLUSS

H H

G

G

DELNINGSBOENDE 
MED 6 LGH

FÖRKLARINGAR

FÖRESKRIFTER

ALLA MÅTT ANGES I MILLIMETER

HÖJDSYSTEM RH 2000.
PLUSHÖJDER ANGES I METER.
PLUSHÖJDER AVSER FÄRDIGT GOLV OM INGET ANNAT 
ANGES.

ALLA PLUSHÖJDER ÄR UNGEFÄRLIGA.
INVÄNDIGA PLUSHÖJDER PLAN 3-8 UTGÅR FRÅN 
BEGRÄNSAD UPPMÄTNING PÅ PLATS. 
INVÄNDIGA PLUSHÖJDER PLAN 1-2 UTGÅR FRÅN ÄLDRE 
RITNINGSUNDERLAG (ÖVERSATT FRÅN TIDIGARE 
HÖJDSYSTEM).
UTVÄNDIGA PLUSHÖJDER UTGÅR MESTADELS FRÅN ÄLDRE 
RITNINGSUNDERLAG.

HÄNVISNINGAR
A-40-1-00 FÖRKLARINGAR, FÖRESKRIFTER OCH 
HÄNVISNINGAR

FÖR ÖVRIGA FÖRKLARINGAR, SE A-00-04 
PROJEKTBESKRIVNING OCH ILLUSTRATIONSBILAGA 

PRIVAT
GEMENS.

SKALA NUMMER

UPPDRAG NR

REV./REL. DATUM

RITNINGSANSVARIG

BET

PROJEKTERINGSANSVARIG

UPPDRAGSANSVARIG

LOKALISERINGSFIGUR

DATUM

FORMAT

A KOD Arkitekter AB www.kodarkitekter.se

00 1 2 3 4 10 m

skala 1:100

5

N

PLAN SEKTION

UPPHOVSMAN

20
24

-0
3-

27
 1
5:
37

:0
5

A1

2024-03-31

A-40-1-06

BYGGLOV

Fatbursträsket 2

1:100

22-397 SB

S. Beik

DELNINGSBOSTÄDER
PLAN 6 - TYPPLAN (PLAN 5, 6 OCH 7)

Å.Kallstenius

BET ANT ÄNDRINGEN AVSER DATUM SIGN

+35.27

NY Y 
HISSKORGORGGGGGGGGGGGGG

Vk 3B

NBNB NB
BL

ULBL
UL

FÖRKLARING

UTRYMNINGSRIKTNING
BRANDCELLSGRÄNS EI 60
BRANDCELLSGRÄNS EI 30

UTRYMNINGSVÄG

NÖDBELYSNING (KRAV PÅ NÖDBELYSNING)NB

BRANDLARM (KRAV PÅ DETEKTERING)BL

UTRYMNINGSLARM (KRAV PÅ HÖRBARHET)UL

TILLFÄLLIG UTRYMNINGSPLATS

INSATSVÄG FÖR RTJ.

BRANDVARNAREBV

Södermalmsallén 36
118 28 Stockholm

  Handläggare   Datum

BRANDSKYDDSSKISS

Jan Fägnell  2024-03-31
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A1

A1

B1

B1

104.1 m²
LGH 4 ROK

103.3 m²
LGH 4 ROK

TF

TF

5.8 m²
BRANDSLUSS

TF

Linje takhöjd 1900 mm

TFTF

TF TF

TF

2.4 m²
FRD

2.4 m²
FRD

NYTT TAKFÖNSTER NYTT TAKFÖNSTER

NYTT TAKFÖNSTER NYTT TAKFÖNSTER

NY 
HISSKORG

K F F K

S

G

G

G

S

GGGGGG G G G

G

G
G

G

GG

G

G

KL
 3

40
0

KL
 3

40
0

G

G

11.8 m²
FLÄKTRUM

FÖRKLARINGAR

FÖRESKRIFTER

ALLA MÅTT ANGES I MILLIMETER

HÖJDSYSTEM RH 2000.
PLUSHÖJDER ANGES I METER.
PLUSHÖJDER AVSER FÄRDIGT GOLV OM INGET ANNAT 
ANGES.

ALLA PLUSHÖJDER ÄR UNGEFÄRLIGA.
INVÄNDIGA PLUSHÖJDER PLAN 3-8 UTGÅR FRÅN 
BEGRÄNSAD UPPMÄTNING PÅ PLATS. 
INVÄNDIGA PLUSHÖJDER PLAN 1-2 UTGÅR FRÅN ÄLDRE 
RITNINGSUNDERLAG (ÖVERSATT FRÅN TIDIGARE 
HÖJDSYSTEM).
UTVÄNDIGA PLUSHÖJDER UTGÅR MESTADELS FRÅN ÄLDRE 
RITNINGSUNDERLAG.

HÄNVISNINGAR
A-40-1-00 FÖRKLARINGAR, FÖRESKRIFTER OCH 
HÄNVISNINGAR

FÖR ÖVRIGA FÖRKLARINGAR, SE A-00-04 
PROJEKTBESKRIVNING OCH ILLUSTRATIONSBILAGA 

SKALA NUMMER

UPPDRAG NR

REV./REL. DATUM

RITNINGSANSVARIG

BET

PROJEKTERINGSANSVARIG

UPPDRAGSANSVARIG

LOKALISERINGSFIGUR
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